
15/09/2022 14:18 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1047315&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUI
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00042/2022 (SRP) 
 

Às 09:39 horas do dia 13 de setembro de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. JOSE RIBAMAR OLIVEIRA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
21.0.000117853-6, Pregão nº 00042/2022. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Plano gerenciamento resíduos sólidos
Descrição Complementar: Formação de registro de preço para contratação de empresa especializada para
prestação de serviços de coleta, transporte e disposição final de resíduos sólidos - Classe II, a fim de atender as
necessidades das unidades judiciárias da Comarca de Teresina - PI, de acordo com as especificações, condições e
quantidades estimadas, descritas no Termo de Referência Nº 26/2022 - PJPI, seus Anexos e Errata Nº 86/2022 -
PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SENA.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4.176 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 34,8600 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: RESOLVE LIMPEZA AMBIENTAL LTDA , pelo melhor lance de R$ 24,9000 e a quantidade de
4.176 UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 08/09/2022
13:14:53 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RESOLVE LIMPEZA
AMBIENTAL LTDA, CNPJ/CPF: 15.201.985/0001-90, Melhor lance: R$

24,9000

Homologado 13/09/2022
09:39:29

JOSE
RIBAMAR
OLIVEIRA

Fim do documento


